

LOCAÇÃO DE HORAS MÁQUINAS EM CAMINHÕES/MÁQUINAS SEM MOTORISTA, TIPO: CAMINHÃO CAÇAMBA, PATROL, TRATOR ESTEIRA, PÁ CARREGADEIRA, RETRO ESCAVADEIRA, CAMINHÃO PRANCHA, ESCAVADEIRA PC PARA SEREM UTILIZADOS PELAS SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS QUE COMPÕEM AS FROTAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BANNACH, NO EXERCÍCIO DE 2022.				ALPHA REPRESENTAÇÕES	
ÍTEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
1	PATROL/MOTO NIVELADORA	HRS	2000	R\$ 300,00	R\$ 600.000,00
2	TRATOR DE ESTEIRA FD 9	HRS	1500	R\$ 210,00	R\$ 315.000,00
3	PÁ CARREGADEIRA CAP. 1,5 M3	HRS	4000	R\$ 200,00	R\$ 800.000,00
4	RETRO ESCAVADEIRA HIDRAULICA	HRS	3000	R\$ 135,00	R\$ 405.000,00
5	CAMINHÃO CAÇAMBA BASCULANTE TRUCADO CAPACIDADE PARA 12 MT M3	HRS	4000	R\$ 135,00	R\$ 540.000,00
6	ESCAVADEIRA HIDRAULICA PC	HRS	1500	R\$ 228,00	R\$ 342.000,00
7	CAMINHÃO PRANCHA	HRS	20000	R\$ 30,00	R\$ 600.000,00
				TOTAL	R\$ 3.602.000,00

ASA NORTE		CONNECT		MÉDIA	
V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
R\$ 295,00	R\$ 590.000,00	R\$ 330,00	R\$ 660.000,00	R\$ 308,33	R\$ 616.666,67
R\$ 174,00	R\$ 261.000,00	R\$ 200,00	R\$ 300.000,00	R\$ 194,67	R\$ 292.000,00
R\$ 182,00	R\$ 728.000,00	R\$ 220,00	R\$ 880.000,00	R\$ 200,67	R\$ 802.666,67
R\$ 140,00	R\$ 420.000,00	R\$ 150,00	R\$ 450.000,00	R\$ 141,67	R\$ 425.000,00
R\$ 131,00	R\$ 524.000,00	R\$ 150,00	R\$ 600.000,00	R\$ 138,67	R\$ 554.666,67
R\$ 225,00	R\$ 337.500,00	R\$ 250,00	R\$ 375.000,00	R\$ 234,33	R\$ 351.500,00
R\$ 27,00	R\$ 540.000,00	R\$ 30,00	R\$ 600.000,00	R\$ 29,00	R\$ 580.000,00
TOTAL	R\$ 3.400.500,00	TOTAL	R\$ 3.865.000,00	TOTAL	R\$ 3.622.500,00